
 

Specificații de preț (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 
 

 
Numărul licitaţiei: 359fb83c-4c1f-465c-b405-
f79cd01b21ea66500000-5 Data: „26” ianuarie  2022 Alternativa nr.: ___________ 

Denumirea licitaţiei:  Licitație publica, Servicii de asigurare RCAI 
conf. Necesităților Academia „Stefan cel Mare” a MAI Lot: 1 Pagina: 2 din 2 

  

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA* 

Termenul de 
livrare/ 
prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Bunuri/Servicii:        

 Lotul 1        

 

[adăugaţi numărul de 
rînduri şi detalii conform 
numărului de articole 
individuale solicitate în 
cadrul lotului] 

 
Conform 
anexei 
detaliate 

Conform anexei 
detaliate 

Conform 
anexei 
detaliate 

Conform 
anexei 
detaliate 

Conform anexei 
detaliate 

Conform solicitării 
contractantului sau 
contractului 
semnat 

 Total lot 1 - 14 - - 30828,48 30828,48  

         

         

 TOTAL - 14 - - 30828,48 30828,48  

*Serviciile de asigurare nu se supun aplicării TVA 
 
Semnat: cu semnatura electronica verificati; https://msign.gov.md 
Numele, Prenumele: Nina TRANDAFIR În calitate de: Director OT Chișinău-Rîșcani 
Ofertantul: ”MOLDASIG” S.A. Adresa juridică: mun. Chișinău, bd.Moscova 11. 

 

1 
 



 
Anexa la formularul F 4. 2 

 
 

Lista automobilelor de serviciu aflate la balanta Academia „Stefan cel Mare” a MAI al RM care sunt 
necesare de a le efectua asigurarile obligatorii RCAI , conform caietului de sarcini anterior receptionat de 

la Autoritatea Contactanta - Academia „Stefan cel Mare” a MAI al RM 
 

 
1. Denumirea beneficiarului de stat: Academia „Stefan cel Mare” a MAI al RM; 
2. Obiectul achiziționării: Achiziționarea poliților de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto internă. 
3. Parametrii: 

Nr. Denumirea Nr. de 
înmatriculare 

Nr.certificatului de 
inmatriculare 

Anul 
fabricăr

ii 

Capacitate
a 

cilindrică 

Termenul 
expirarii 

Prima de asigurare, 
MDL 

1 Ford Transit  SZS049 218500476 2019 2198 27.01.2022 4764.06 
2 Ford Transit SZS062 218500475 2019 2198 27.01.2022 4764.06 
3 Scoda Octavia  SSO542 204203898 2017 1395 26.12.2022 2382.03 
4 Scoda Rapid SNQ709 204203896 2016 1598 30.10.2022 2382.03 
5 Dacia Duster GCF441 199400388 2013 1461 31.05.2022 1253.70 
6 Dacia Duster MAI0785 145401824 2013 1461 31.05.2022 1253.70 
7 Mercedes Sprinter MAI0783 095402255 2009 2148 01.06.2022 2507.40 
8 Dacia Logan  GCF422 199400389 2008 1390 31.05.2022 1253.70 
9 Dacia Logan MAI0782 207111484 2008 1390 31.05.2022 1253.70 
10 Vaz 21070 MAI0780 075400412 2007 1445 31.05.2022 1253.70 
11 Vaz 21070 MAI0788 075401115 2007 1445 31.05.2022 1253.70 
12 Vaz 21053 MAI0762 207111483 2001 1445 31.05.2022 2005.92 
13 Mercedes 310D MAI0757 035416934 1993 2874 31.05.2022 1880.55 
14 VW Sharan  GLE099 217104689 2006 1984 18.05.2022 2620.23 
 

TOTAL      30828,48 
 

2 
 


	Specificații de preț (F4.2) 

		2022-01-26T12:08:17+0200




